
関 ト 協 発 第 １ ４ 号

令和４年１２月９日

関東ブロック各県トラック協会

会 長 殿

関 東 ト ラ ッ ク 協 会

会長 浅 井 隆

「標準的な運賃の告示制度」の更なる普及に向けて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、別紙の通り、令和４年１２月９日に、関東運輸局長より「標準的な運賃の告

示制度」の更なる普及に向けて、傘下会員への周知について要請がございました。

つきましては、貴協会におかれましても、「標準的な運賃の告示制度」について更

なる普及に向けてご協力くださいますようお願い申し上げますとともに、改めて傘下

会員に周知をお願いいたします。

敬具

記

○「標準的な運賃の告示制度」の更なる普及に向けて

（令和４年１２月９日付、関自貨第９９４号）


